- 1 -

办理结果：留作参考

公开属性：主动公开·全文

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件
普房管﹝2025﹞17 号

———————————

对区十七届人大六次会议
第 003 号代表建议的会办意见

区建管委：

陆盘山代表提出的关于武宁路（曹杨段）景观的建议收悉，

经研究，现将会办意见函告如下：

我局于 2019-2020 年期间根据居民意愿，结合武宁路快速路

施工，通过旧住房综合修缮项目完成了武宁路沿线老旧住宅小区

城市界面提升工作。

以上意见供你单位统一答复提案者时参考。

- 2 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2025年2月28日

- 3 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2025年2月28日印发